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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27 - 28/2/2021

Disciplina 40 Ženski, 200m Leđno/Back 14 godina i stariji
2/28/2021 - 10:04 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 14god i stariji

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:24.66 619 34.61 37.70 37.34 35.01
2. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:28.30 575 34.80 37.80 38.00 37.70
3. CVETKOVIC, Masa 07 LAJK Lajkovac 2:30.63 549 34.12 38.96 39.13 38.42
4. KRISKA, Ena 07 11. April 2:30.77 547
5. DIMKIC, Isidora 03 11. April 2:31.82 536 34.35 38.34 39.39 39.74
6. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 2:33.00 524 34.03 38.64 40.23 40.10
7. RADULOVIC, Ana 02 11. April 2:33.51 518 36.23 38.61 39.47 39.20
8. PUCAREVIC, Olga 05 PK "BPK" Bgd 2:36.18 492
9. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:36.29 491

10. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:38.87 468
11. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:40.45 454 37.15 41.00 41.81 40.49
12. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:41.42 446
13. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 2:41.97 441 37.56 41.22 42.96 40.23
14. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 2:45.13 416 38.66 41.71 42.50 42.26
15. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 2:45.74 412
16. RACIC, Teodora 07 11. April 2:47.60 398 38.01 42.30 44.82 42.47
17. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 2:49.83 383
18. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 2:53.86 357 40.69 44.59 45.59 42.99
19. BANIC, Milica 07 Partizan 2:54.64 352 38.71 46.29
20. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 3:00.90 317
21. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 3:07.21 286
22. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 3:13.97 257

B Kategorija 16-17 godina

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:24.66 619 34.61 37.70 37.34 35.01
2. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 2:33.00 524 34.03 38.64 40.23 40.10
3. PUCAREVIC, Olga 05 PK "BPK" Bgd 2:36.18 492
4. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:36.29 491
5. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 2:41.97 441 37.56 41.22 42.96 40.23
6. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 2:45.13 416 38.66 41.71 42.50 42.26
7. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 3:00.90 317

C Kategorija 14-15 godina

1. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:28.30 575 34.80 37.80 38.00 37.70
2. CVETKOVIC, Masa 07 LAJK Lajkovac 2:30.63 549 34.12 38.96 39.13 38.42
3. KRISKA, Ena 07 11. April 2:30.77 547
4. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:38.87 468
5. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:40.45 454 37.15 41.00 41.81 40.49
6. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:41.42 446
7. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 2:45.74 412
8. RACIC, Teodora 07 11. April 2:47.60 398 38.01 42.30 44.82 42.47
9. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 2:49.83 383

10. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 2:53.86 357 40.69 44.59 45.59 42.99
11. BANIC, Milica 07 Partizan 2:54.64 352 38.71 46.29
12. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 3:07.21 286
13. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 3:13.97 257


